ПРОТОКОЛ № 7

заседания Совета МОУ «Торосовская ООШ»

 Дата заседания: 8 июня 2022 года

На заседании Совета присутствовали: 9 человек

Отсутствовало: 3 человека

       Повестка дня заседания Совета

1. Об участии в конкурсах, соревнованиях, олимпиадах и др. массовых

мероприятиях.

2. Об итогах проектной деятельности.

3. Перспективные направления развития школы (программа развития школы).

4. Запросы родителей по формированию учебного плана.

5. Корректировка Программы развития.

РЕШЕНИЕ:

1. Продолжить работу по эффективному участию в конкурсах, соревнованиях, олимпиадах не

только на муниципальном уровне, но и на региональном и выше.

2. Продолжить в 2022-2023 учебном году активное участие в проектной деятельности как на

школьном, так и на региональном уровне.

3. Продолжить работу над формированием необходимых условий для реализации программы

развития школы (нормативно-правовая база, финансирование, сетевое взаимодействие и т.д.).

4. При составлении учебных планов учесть пожелания родителей (законных

представителей) по увеличению количества часов на математику, русский язык.

5. Рассмотреть возможность корректировки Программы развития в 2022-2023 учебном году

по мере необходимости.

                        Председатель Совета школы               _______________        Трандина М. С.

   Секретарь                                _______________    Казакова Ю. Н.

		2022-06-20T15:07:49+0300
	Аксёнова Галина Сергеевна